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Önsöz

Jan Senkyr

Konrad-Adenauer-Stiftung, uzun yıllardan beri Türkiye Gazeteciler
Cemiyeti ve Alman-Türk Vakfı ile ortaklaşa bir Türk-Alman
Gazetecilik Semineri düzenlemektedir. Her yıl gerçekleştirilen ve
genellikle Antalya’da yapılan bu buluşma, Konrad-Adenauer-
Stiftung’un Türkiye’deki faaliyetlerinin önemli bir parçası olup Alman
ve Türk gazeteciler arasında oldukça saygın bir yere sahiptir. Bu
buluşmaların amacı, her iki ülkeden katılan gazeteci, yayıncı ve medya
uzmanlarına, doğrudan ve açık bir biçimde düşünce, enformasyon,
deneyim ve bilgi alış verişinde bulunabilecekleri bir platform sun-
maktır. Bu sayede, Alman-Türk ilişkilerine yönelik habercilik



konusunda daha fazla objektiflik, yetkinlik ve ayrıntılı bilgi sahibi
olunmasına bir katkı sağlanabilmektedir

Bu sene düzenlenen konferans, bu alandaki 23. etkinliktir. Zaman
içerisinde, gazetecilik buluşmalarının hazırlıkları sırasında başvura-
bileceğimiz oldukça geniş ve sağlam bir iletişim ağı kurmayı başara-
bildik. Güncel konferansın konusunu bu kez biraz geniş tuttuk: „Tarihi
Miras ve Güncel Beklentiler Arasındaki Türkiye“. Böylelikle son
zamanlarda gerçekleşen ve hem tarihi gerçeklerle, hem de günümüz
bakış açılarıyla ilgisi olan bazı önemli gelişmeleri dikkate almak iste-
dik. Özellikle kabinede değişiklik yapılması ve Prof. Ahmet
Davutoğlu’nun dışişleri bakanlığına atanması sonucunda Türk dış
politikasındaki ağırlıklı yeni konular, Almanya’daki ve Türkiye’deki
medyanın üzerinde durduğu önemli konulardandı. Prof. Davutoğlu,
2001 yılında yayımlanan ve günümüz Türk dış politikasının önemli
ilkelerin tespit edildiği „Stratejik Derinlik – Türkiye’nin uluslararası
konumu“ isimli kitabın yazarı olarak tanınmıştır. Bu konuda bizi
ilgilendiren, bölgedeki ülkelerle iyi komşuluk ilişkilerine daha güçlü
konsantre olunmasının Batı ile olan ilişkiler üzerinde ve Türkiye’nin
AB üyeliği hakkında Avrupa Birliği ile yürüttüğü müzakerelerin seyri
üzerinde hangi ölçüde etkili olacağıdır. Sekiz başlıkta dondurulan
müzakerelere ilişkin bu yılın sonunda karar verilecek olması gerçeği
açısından bakıldığında, 2009 yılı katılım müzakerelerinin devam etti-
rilmesi açısından çok önemli bir yıl olacaktır.

Bu bağlamda, Gazze Krizi etrafında cereyan eden olayların arka plan-
larının ve sonuçlarının müzakere edilmesi ve bununla ilgili sergilenen
habercilik anlayışının tartışılması da ilginç olacaktır.

Konferansın bir diğer konusu da siyasi kültürün özellikleri ve bu
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kültürün seçim kampanyaları ve seçim etkinlikleriyle bağlantılı olarak,
medyada yansımasıdır. Türkiye’deki geride bırakılan yerel seçimler,
bu tür bir analiz için uygun bir temel teşkil edebilir. Bu çerçevede, aynı
zamanda medyada da tartışılan ve „mahalle baskısı“ diye tanımlanan
bir olguyu ele almak istiyoruz. Bununla kastedilen, toplumsal yaşamın
son yıllarda daha fazla İslam referanslı hale gelip gelmediği veya
toplumun değerler yöneliminde kaymalar olup olmadığı sorusudur.

Önemli ve habercilik açısından ilginç olan diğer konular ise,
Türkiye’deki anayasa reformu üzerinde devam eden tartışmalar ile
hem Almanya’daki, hem de Türkiye’deki yabancı düşmanlığı ve
ırkçılığın artış gösterip göstermeyeceği ve potansiyel tehlikeli bir
gelişme teşkil edip etmeyeceği sorusudur.
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